Lratoguidovie

MRNO09
MRN003
MRN002
MRNO005
GSNO036
GSN035
GSN030
GSN033
GSN025
GSN028
VRB002
VRB001
CRB022
CRB003
CRBO17
CRB026
CRB030
CRB020
ALB006
ALB004
SVC003
MCH012
BSS002
V BSS003

BSS003
LSS004
LSS050
MCHO010
MCHO008
MCHO11
SVC002
ALB003
ALBOO7
CRBO035
CRB028
CRB003
CRBO017
CRB026
CRB021
VRBO003

[Direzione Biassono

MARIANO C
MARIANO C
MARIANO C
MARIANO C
GIUSSANO
GIUSSANO
GIUSSANO
GIUSSANO
GIUSSANO
GIUSSANO
VERANO B
VERANO B
CARATE B
CARATE B
CARATE B
CARATE B
CARATE B
CARATE B
ALBIATE
ALBIATE
SovICO
MACHERIO
BIASSONO
BIASSONO

Isonzo fr 110 / fr Minzoni
Isonzo 61/Ospedale
Isonzo fr 38-FNM

Mazzini 14 (ENEL 1201)
Cavour 137a

Cavour 87/Mameli
Cavour/Repubblica (fr ENEL 0461)
Umberto | 12/Roma
Monza fr 7
Robbiano-Monza/Furlanelli
Sauro 31/Grandi

Sauro 19/21-fr Municipio
Garibaldi 5/Donizetti
Battisti fr 10/Cusani
Donizetti/Azimonti-Capolinea
Liberta' fr 15

Mazzini fr 5/Romagnosi

M. Bianchi-fr Ospedale
Lombardia 77
Lombardia/S. Fermo
Monza 68/Volta
Volta/Grandi

D'Arnolfo 49

p.za Italia

[ Direzione Carate/Mariano

BIASSONO
LISSONE
LISSONE
MACHERIO
MACHERIO
MACHERIO
SoVICO
ALBIATE
ALBIATE
CARATE B
CARATE B
CARATE B
CARATE B
CARATE B
CARATE B
VERANO B

VRBO0Ot VERANO B
GSNO2: GIUSSANO
GSNO2!GIUSSANO
GSNOO: GIUSSANO
GSNO1(GIUSSANO
GSNO1: GIUSSANO
MRNOO' MARIANO C
MRNOO: MARIANO C
MRNOO MARIANO C

MRNOO' MARIANO C

p.za ltalia

Bottego 7/fr Missori

Parini/fr Leopardi
Pedresse-Regina Margherita 111
Regina Margherita 2/Manara
Volta/Roma

Monza 65/Terruzzi
Lombardia 4

Lombardia fr 77

M. Bianchi-Ospedale
Mazzini 5-Sc Elementari Romagnosi
Battisti fr 10/Cusani
Donizetti/Azimonti-Capolinea
Liberta' fr 15

Garibaldi 8/Bixio
Sauro-Municipio

Sauro/IV Novembre
Robbiano-Monza 65
Robbiano-Monza 15/Pifferi
Umberto | fr 14/Roma
Cavour 46

Cavour 80

Mazzini fr 14

Chiesa fr 30-FNM

Isonzo fr 61/Ospedale

Isonzo fr 110 / fr Minzoni

LINEA z221 Mariano C. (FNM) - Giussano - Carate B. - Biassono (p.za ltalia)

Orario in vigore il 25/03/2017 - Servizio speciale in occasione della visita del Papa
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Lratoguidovie

[Direzione Biassono

GSNO2: GIUSSANO
GSNO2!GIUSSANO
GSNOO: GIUSSANO
GSNO1(GIUSSANO
GSNO1: GIUSSANO
MRNOO' MARIANO C
MRNOO: MARIANO C
MRNOO MARIANO C
MRNOO' MARIANO C

* MRNO09 MARIANO C Isonzo fr 110 / fr Minzoni
MRNO03 MARIANO C Isonzo 61/Ospedale
MRNO002 MARIANO C Isonzo fr 38-FNM
MRNO0O5 MARIANO C Mazzini 14 (ENEL 1201)
GSN036 GIUSSANO Cavour 137a
GSN035 GIUSSANO Cavour 87/Mameli
GSN030 GIUSSANO Cavour/Repubblica (fr ENEL 0461)
GSNO033 GIUSSANO Umberto | 12/Roma
GSN025 GIUSSANO Monza fr 7
GSN028 GIUSSANO Robbiano-Monza/Furlanelli
VRB002 VERANO B Sauro 31/Grandi
VRB001 VERANOB Sauro 19/21-fr Municipio
CRB022 CARATE B Garibaldi 5/Donizetti
CRB003 CARATE B Battisti fr 10/Cusani
CRB017 CARATE B Donizetti/Azimonti-Capolinea
CRB026 CARATE B Liberta' fr 15
CRB030 CARATE B Mazzini fr 5/Romagnosi
CRB020 CARATE B M. Bianchi-fr Ospedale
ALB006 ALBIATE Lombardia 77
ALB004 ALBIATE Lombardia/S. Fermo
SVC003 SOVICO Monza 68/Volta
MCH012 MACHERIO Volta/Grandi
BSS002 BIASSONO D'Arnolfo 49

V BSs003 BIASSONO  p.za ltalia

[ Direzione Carate/Mariano

* BSS003 BIASSONO p.za ltalia
LSS004 LISSONE Bottego 7/fr Missori
LSS050 LISSONE Parini/fr Leopardi
MCH010 MACHERIO Pedresse-Regina Margherita 111
MCHO008 MACHERIO Regina Margherita 2/Manara
MCHO011 MACHERIO Volta/Roma
SVC002 SOVICO Monza 65/Terruzzi
ALB003 ALBIATE Lombardia 4
ALB0OO7 ALBIATE Lombardia fr 77
CRB035 CARATE B M. Bianchi-Ospedale
CRB028 CARATE B Mazzini 5-Sc Elementari Romagnosi
CRB003 CARATE B Battisti fr 10/Cusani
CRB017 CARATE B Donizetti/Azimonti-Capolinea
CRB026 CARATE B Liberta' fr 15
CRB021 CARATE B Garibaldi 8/Bixio
VRB003 VERANO B Sauro-Municipio
VRBOO: VERANO B Sauro/IV Novembre

Robbiano-Monza 65
Robbiano-Monza 15/Pifferi
Umberto | fr 14/Roma
Cavour 46

Cavour 80

Mazzini fr 14

Chiesa fr 30-FNM

Isonzo fr 61/Ospedale
Isonzo fr 110 / fr Minzoni

LINEA z221 Mariano C. (FNM) - Giussano - Carate B. - Biassono (p.za ltalia)

Orario in vigore il 25/03/2017 - Servizio speciale in occasione della visita del Papa
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LINEA z221 Mariano C. (FNM) - Giussano - Carate B. - Biassono (p.za ltalia)

Orario in vigore il 25/03/2017 - Servizio speciale in occasione della visita del Papa

Lrutoguidovie

[Direzione Biassono ]
* MRNO009 MARIANO C Isonzo fr 110 / fr Minzoni 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:30 22:00 22:30
MRN003 MARIANO C Isonzo 61/Ospedale 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:30 22:00 22:30
MRN002 MARIANO C Isonzo fr 38-FNM 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:31 22:01 22:31
MRNO005 MARIANO C Mazzini 14 (ENEL 1201) 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:32 22:02 22:32
GSN036 GIUSSANO Cavour 137a 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:33 22:03 22:33
GSN035 GIUSSANO Cavour 87/Mameli 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:34 22:04 22:34
GSN030 GIUSSANO Cavour/Repubblica (fr ENEL 0461) 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:35 22:05 22:35
GSN033 GIUSSANO Umberto | 12/Roma 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:36 22:06 22:36
GSN025 GIUSSANO Monza fr 7 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:37 22:07 22:37
GSN028 GIUSSANO Robbiano-Monza/Furlanelli 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:38 22:08 22:38
VRB002 VERANO B Sauro 31/Grandi 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:39 22:09 22:39
VRB001 VERANO B Sauro 19/21-fr Municipio 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:40 22:10 22:40
CRB022 CARATE B Garibaldi 5/Donizetti 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:42 22:12 22:42
CRB003 CARATE B Battisti fr 10/Cusani 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:46 22:16 22:46
CRB017 CARATE B Donizetti/Azimonti-Capolinea 20:07 20:15 20:22 20:30 20:37 20:45 20:52 21:07 21:22 21:47 22:17 22:47
CRB026 CARATE B Liberta' fr 15 20:07 20:15 20:22 20:30 20:37 20:45 20:52 21:07 21:22 21:47 22:17 22:47
CRB030 CARATE B Mazzini fr 5/Romagnosi 20:08 20:16 20:23 20:31 20:38 20:46 20:53 21:08 21:23 21:48 22:18 22:48
CRB020 CARATE B M. Bianchi-fr Ospedale 20:11 20:19 20:26 20:34 20:41 20:49 20:56 21:11 21:26 21:51 22:21 22:51
ALB006 ALBIATE Lombardia 77 20:12 20:20 20:27 20:35 20:42 20:50 20:57 21:12 21:27 21:52 22:22 22:52
ALB004 ALBIATE Lombardia/S. Fermo 20:13 20:21 20:28 20:36 20:43 20:51 20:58 21:13 21:28 21:53 22:23 22:53
SVC003 SOVICO Monza 68/Volta 20:15 20:23 20:30 20:38 20:45 20:53 21:00 21:15 21:30 21:55 22:25 22:55
MCHO012 MACHERIO Volta/Grandi 20:17 20:25 20:32 20:40 20:47 20:55 21:02 21:17 21:32 21:57 22:27 22:57
BSS002 BIASSONO D'Arnolfo 49 20:19 20:27 20:34 20:42 20:49 20:57 21:04 21:19 21:34 21:59 22:29 22:59
V BSs003 BIASSONO  p.za ltalia 20:21 20:29 20:36 20:44 20:51 20:59 21:06 21:21 21:36 22:01 22:31 23:01
[ Direzione Carate/Mariano
'Bssoos BIASSONO p.za ltalia 19:31 19:37 19:43 19:51 19:55 20:00 20:06 20:12 20:22 20:32 20:52 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
LSS004 LISSONE Bottego 7/fr Missori 19:34 19:40 19:46 19:54 19:58 20:03 20:09 20:15 20:25 20:35 20:55 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
LSS050 LISSONE Parini/fr Leopardi 19:35 19:41 19:47 19:55 19:59 20:04 20:10 20:16 20:26 20:36 20:56 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
MCHO010 MACHERIO Pedresse-Regina Margherita 111 19:36 19:42 19:48 19:56 20:00 20:05 20:11 20:17 20:27 20:36 20:56 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
MCHO008 MACHERIO Regina Margherita 2/Manara 19:38 19:44 19:50 19:58 20:02 20:07 20:13 20:19 20:29 20:38 20:58 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
MCHO011 MACHERIO Volta/Roma 19:41 19:47 19:53 20:01 20:05 20:10 20:16 20:22 20:32 20:41 21:01 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
SVC002 SOVICO Monza 65/Terruzzi 19:43 19:49 19:55 20:03 20:07 20:12 20:18 20:24 20:34 20:43 21:03 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23
ALB003 ALBIATE Lombardia 4 19:46 19:52 19:58 20:06 20:10 20:15 20:21 20:27 20:36 20:45 21:05 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
ALB007 ALBIATE Lombardia fr 77 19:46 19:52 19:58 20:06 20:10 20:15 20:21 20:27 20:36 20:45 21:05 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
CRB035 CARATE B M. Bianchi-Ospedale 19:48 19:54 20:00 20:08 20:12 20:17 20:23 20:29 20:38 20:47 21:07 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27
CRB028 CARATE B Mazzini 5-Sc Elementari Romagnosi 19:52 19:58 20:04 20:12 20:16 20:21 20:27 20:33 20:42 20:51 21:11 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
CRB003 CARATE B Battisti fr 10/Cusani 19:55 20:01 20:07 20:15 20:19 20:24 20:30 20:35 20:44 20:53 21:13 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
CRB017 CARATE B Donizetti/Azimonti-Capolinea 19:56 20:02 20:08 20:16 20:20 20:25 20:31 20:36 20:45 20:54 21:14 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
CRB026 CARATE B Liberta' fr 15 19:56 20:08 20:20 20:31 20:45 21:14 22:04 22:34
CRB021 CARATE B Garibaldi 8/Bixio 19:58 20:10 20:22 20:33 20:46 21:15 22:05 22:35
VRB003 VERANO B Sauro-Municipio 20:00 20:12 20:24 20:35 20:48 21:17 22:07 22:37
VRBOO! VERANO B Sauro/IV Novembre 20:00 20:12 20:24 20:35 20:48 21:17 22:07 22:37
GSNO2: GIUSSANO Robbiano-Monza 65 20:01 20:13 20:25 20:36 20:49 21:18 22:08 22:38
GSNO2!GIUSSANO Robbiano-Monza 15/Pifferi 20:02 20:14 20:26 20:37 20:50 21:19 22:09 22:39
GSNOO: GIUSSANO Umberto | fr 14/Roma 20:04 20:16 20:28 20:39 20:52 21:21 22:11 22:41
GSNO1(GIUSSANO Cavour 46 20:07 20:19 20:31 20:42 20:55 21:24 22:14 22:44
GSNO1. GIUSSANO Cavour 80 20:08 20:20 20:31 20:42 20:55 21:24 22:14 22:44
MRNOO' MARIANO C Mazzini fr 14 20:09 20:21 20:32 20:43 20:56 21:25 22:15 22:45
MRNOO: MARIANO C Chiesa fr 30-FNM 20:11 20:23 20:34 20:45 20:58 21:27 22:17 22:47
MRNOO MARIANO C Isonzo fr 61/Ospedale 20:12 20:24 20:35 20:46 20:59 21:28 22:18 22:48
MRNOO' MARIANO C Isonzo fr 110 / fr Minzoni 20:16 20:28 20:39 20:50 21:03 21:32 22:22 22:52





